
ZARZĄDZENIE NR 37/2022/WT.120.36.2022/ 
WÓJTA GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy w Urzędzie Gminy w Biesiekierzu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . 
z 2022 r., poz.559, poz. 1005, poz. 1079, 1561) w związku z art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 7 października 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku 
w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz.U. z 2022 r. poz. 2127 i poz.2243) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W okresie os 1 stycznia 2023 r. do 31 stycznia 2023 r. w celu realizacji obowiązku 
określonego w art. 37 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących 
ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii 
elektrycznej wprowadza się skrócony czas pracy w wymiarze 7 godzin na dobę i średnio 35 godzin 
przy pięciodniowym tygodniu pracy tj. od poniedziałku do piątku w miesięcznym okresie 
rozliczeniowym obejmującym styczeń 2023 r. 

§ 2. Godziną rozpoczęcia pracy pracowników urzędu Gminy w Biesiekierzu na stanowiskach 
urzędniczych i pomocniczych jest godzina 8⁰⁰, a zakończenia godzina 15⁰⁰ bez możliwości ustalenia 
innego indywidualnego systemu lub rozkładu czasu pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Biesiekierz 
 
 

Andrzej Leśniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA4F938-6BDF-4FBE-BA70-61F58A1D0845. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


